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Nr 151.

Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1928 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
under åttonde huvudtiteln, punkten 224, gjorda fram
ställning angående dyrtidstillägg åt befattningshavare 
vid statsunderstödda anstalter för yrkesundervisning.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 4 januari 1928 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under åttonde huvudtiteln, 
punkten 224, föreslagit riksdagen att

dels för beredande av dyrtidstillägg åt befattningshavare vid tekniska sko
lan i Stockholm, bergsskolorna i Filipstad och Falun samt vävskolan i Borås 
anvisa för budgetåret 1928—1929 ett extra förslagsanslag av kronor 
40,000:—;

dels föreskriva, att nämnda dyrtidstillägg skall utgå efter de grunder, som 
må komma att gälla för dyrtidstillägg under budgetåret 1928—1929 åt be
fattningshavare i statens icke nyreglerade verk;

dock med iakttagande att dyrtidstillägg skall beräknas, ej blott å de avlö
ningsförmåner, som äro för vederbörande befattningshavare å stat uppförda, 
utan även å den förhöjning av avlöningen, som i form av provisorisk lönereg
lering eller tillfällig löneförbättring må tillkomma dem genom bidrag av stat, 
landsting, kommun eller från enskild donation; samt

under villkor, vad angår befattningshavare vid tekniska skolan i Stockholm 
och vävskolan i Borås, att halva kostnaden för dyrtidstillägg bestrides av 
vederbörande kommun eller landsting, samt, vad angår bergsskolorna i Filip
stad och Falun, att 2/s av kostnaden för dyrtidstillägg bestridas av järnkon
toret;

dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att meddela de närmare föreskrifter, som 
må befinnas erforderliga för tillämpning av de utav riksdagen fastställda 
grunderna för dyrtidstilläggens utgående.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till sid. 580—581 i 
berörda statsrådsprotokoll.



För innevarande budgetår utgår ett anslag till enahanda belopp, som nu 
äskas.

Med erinran att utskottet i utlåtande denna dag tillstyrkt Kungl. Maj:ts 
förslag i fråga om dyrtidstillägg under budgetåret 1928—1929 åt befattnings
havare i statens tjänst, hemställer utskottet,

att riksdagen må
a) för beredande av dyrtidstillägg åt befattningshavare 

vid tekniska skolan i Stockholm, bergsskolorna i Filipstad 
och Falun samt vävskolan i Borås anvisa för budgetåret 
1928—1929 ett extra förslagsanslag av 40,000 kronor;

b) föreskriva, att nämnda dyrtidstillägg skall utgå efter 
de grunder, som må komma att gälla för dyrtidstillägg un
der budgetåret 1928—1929 åt befattningshavare i statens icke 
ny reglerade verk;

dock med iakttagande att dyrtidstillägg skall beräknas, ej 
blott å de avlöningsförmåner, som äro för vederbörande be
fattningshavare å stat uppförda, utan även å den förhöjning 
av avlöningen, som i form av provisorisk lönereglering eller 
tillfällig löneförbättring må tillkomma dem genom bidrag- 
av stat, landsting, kommun eller från enskild donation; samt

under villkor, vad angår befattningshavare vid tekniska 
skolan i Stockholm och vävskolan i Borås, att halva kost
naden för dyrtidstillägg bestrides av vederbörande kommun 
eller landsting, samt, vad angår bergsskolorna i Filipstad 
och Falun, att 2/5 av kostnaden för dyrtidstillägg bestridas av 
järnkontoret;

c) bemyndiga Kungl. Maj:t att meddela de närmare 
föreskrifter, som må befinnas erforderliga för tillämpning av 
de utav riksdagen fastställda grunderna för dyrtidstilläggens 
utgående.

Stockholm den 18 maj 1928.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZEL1US.
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Närvarande: se under utlåtande nr 148.
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